O6paszer I1-2 [Tpunor 6p.2-a
Formularé P-2 Shtojca nr.2-a

®OH HA ITEH3WUCKOTO 1 UHBAJINCKOTO
OCUTI'YPYBAKSE HA CEBEPHA MAKEJJOHUJA
FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE
INVALIDOR I MAQEDONISE SE VERIUT

-CtpyuHa cay»xba

- Shérbimi profesional

- Dunujana - [lenoBHuLa
- Filiali - Ekspozitura

bp.
Nr.
Hatym
Data

BAPAILE

3a UCIUIaTa HA TOCMPTHA MOMOII O] Cpe/ICTBAaTa Ha COJIMAAPHUOT (pOH],

KERKESE

pér pagesén e ndihmés sé pas vdekjes nga mjetet e fondit solidar

L.ITogaroiu 3a 6apareynoT
1.Té dhéna per kérkuesin

HNme u npe3ume
Emri dhe mbiemri

EMBI
NVAQ



IleH, Mecell ¥ TOJJUHA HA palfame

MecTo Ha parame

Data, muaji dhe viti i lindjes Vendlindja
TpaHcakuucka cMeTKa
Llogaria e transaksionit
MecTto Ha )KuBeemwe:
Vendbanimi:
Apnpeca
Adresa
Ynuua bpoj
Rruga Numér
bp. Ha momrta MecTo OnutuHa
Nr. i postés Vendi Komuna

bpoj Ha TenedoH
Numri i telefonit

E-maun apgpeca
e-mail

2.TlogaTouu 3a yMPpeHHOT OCUTYPEHUK/KOPUCHUK Ha IeH3uja
2.Té dhéna pér té siguruarin e ndjeré /pérfituesin e pensionit

Wme u npe3ume
Emri dhe mbiemri



EMBI
NVAQ

HaTtym Ha cMpT
Data e vdekjes

KopucHUK Ha MeH3uja co MeH3ucKku 0poj
Pérfituesi i pensionit me numér té pensionit

(moTmuc Ha MOJHOCUTEJIOT Ha bapameTo)

(nénshkrimi i parashtruesit té kérkesés)

Kon 6apameTo ce ocTaByBa cjiefiHaTa JOKyMeHTaluja:
Bashké me kérkesén, dorézohet edhe dokumentacioni vijues:

- IMYHA KapTa Ha YBU/I;

- letérnjoftimi né kéqyrije;

- (haxTypa Off U3BpLIEHHU MOrpebaHU TPOIIOLY;
- fatura nga shpenzimet e béra té varrimit;

Hoka3u u nogaTonu Kou POH[OT HA MEH3UCKOTO M MHBAIMACKOTO OCUTYpPyBame Ha
CeBepna Maxkeponuja ru npubaByBa 1o cay>kbeHa JOKHOCT:

Déshmi dhe té dhéna té cilat Fondi i Sigurimit Pensional dhe Invalidor i Magedonisé sé
Veriut i merr sipas detyrés zyrtare;

-M3BOJI O] MATUYHA KHUTA Ha YMPEHUTE;
-certifikaté nga libri i amzés i té vdekurve;

Kora ©Oapamero ce mojHecyBa IO €JIEKTPOHCKM TaT, [AOKYMeHTalyjata Koja
MOIHOCUTEJIOT Ha OapameTo ja MPUI0KyBa KOH OapameTo, ce MOoAHecyBa BO CKEHUpAaHa
¢opma.

Kur kérkesa dorézohet né ményré elektronike, dokumentacionin qé parashtruesi i
bashkéngjit kérkesés, e dorézon né formé té skanuar.

(moTmuc Ha oBIaCTeH pabOTHUK)
(nénshkrimi i punonjésit té autorizuar)



